
 

   UCHWAŁA NR XXXIV.430.2017  

    RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nadarzyn gruntów 

położonych w obrębie Strzeniówka, gmina Nadarzyn 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1c  Ustawy z dnia                    

19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  (Dz. U. z 

2016r. poz. 1491 ze zm.) 

 

 

Rada  Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Gminy 

Nadarzyn niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Strzeniówka, gm. Nadarzyn, 

oznaczonej jako działka nr ewidencyjny 345 o pow. 0,70 ha dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 

prowadzi Księgę Wieczystą Nr WA1P/00026277/7. Nabycie wyżej wymienionej działki nastąpi z 

przeznaczeniem pod zbiornik retencyjny. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XLV/413/2010 z dnia 31 marca 2010 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


